Управление образования
администрации Партизанского городского округа
Приморского края

№ 320-а                                                                                           09.07.2021
                                                             ПРИКАЗ
О создании муниципальной методической службы

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 года № 273 «Об образовании в Российской Федерации», рекомендациями Министерства образования РФ «Об организации деятельности муниципальной методической службы в условиях модернизации образования от 09.03.2004 № 03-51- 48ин/42-03», в целях исполнения  n.2.1  раздела II протокола совещания с муниципальными образованиями  Приморского края, осуществляющими государственное управление в сфере образования, по вопросам развития общего образования в Приморском крае от 22.03.2021 года № 23/469, в целях содействие повышению качества общего образования, совершенствования методического сопровождения деятельности муниципальных образовательных учреждений Партизанского городского  округа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать муниципальную методическую службу Партизанского   городского округа в качестве структурного подразделения МКУ ПГО   « Центр  развития образования».
2. Утвердить Положение о муниципальной методической службе                     (Приложение 1);
3. Утвердить  Положение о методическом совете (Приложение 2);
4. Утвердить  Положение о методическом объединении (Приложение 3);
5. Утвердить модель муниципальной методической службы (Приложение 4).
6. Директору МКУ ПГО «Центр развития образования» внести необходимые изменения в правоустанавливающие документы.

И.о.начальника управления образования                	       И.В.Понитаев